

始兴县 2022 年职业卫生“双随机”监督抽查结果信息公示表

序号	被抽检单位	抽检类别	抽检结果	不合格事项	处理情况
1	始兴县城南镇杨公岭石场	非煤矿山	合格	无	
2	韶关石人嶂矿业有限责任公司	非煤矿山	合格	无	
3	广东始兴县华洲木业有限公司	建材	不合格	未按照规定设置职业卫生管理组织机构	警告、责令整改
4	广东凤阁铝业有限公司	建材	合格	无	
5	建滔（韶关）化工有限公司	化工	合格	无	
6	日本电产（韶关）有限公司	其他用人单位	不合格	未按照规定对工作场所职业病危害因素进行检测、评价	警告、责令整改
7	始兴县标准微型马达有限公司	其他用人单位	合格	无	

8	联丰纤维制品(始兴)有限公司	其他用人单位	合格	无	
9	韶关益而高文具科技有限公司	其他用人单位	合格	无	
10	广东三信科技有限公司	其他用人单位	合格	无	
11	始兴县展帆塑料制品有限公司	其他用人单位	合格	无	
12	始兴县倩琳塑料制品有限公司	其他用人单位	合格	无	
13	广东润聪实业有限公司	其他用人单位	合格	无	